
緊急事態宣⾔下での新型コロナウイルス対策による業務体制のお知らせ 
 
お客様 各位 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 弊社は既に新型コロナウイルス感染症の拡⼤によるリスク低減に向けた勤務体制を実施
しておりますが、⽇本政府からの緊急事態宣⾔が発令され⾃治体からの要請もあり、更なる
感染拡⼤防⽌と従業員の安全性を確保するため、4 ⽉ 30 ⽇（⾦）〜5 ⽉ 9 ⽇（⽇）までの
間、以下の通りの業務体制となります。 
 
4 ⽉ 30 ⽇：業務縮⼩ 
5 ⽉ 1 ⽇〜5 ⽉ 5 ⽇：全社休業 
5 ⽉ 6 ⽇〜5 ⽉ 7 ⽇：業務縮⼩ 
5 ⽉ 8 ⽇〜5 ⽉ 9 ⽇：全社休業 
 

実施期間中の営業⽇は製品出荷や受付はいたしますが⼗分な体制がとれないため、ご迷
惑をおかけする可能性もあります。 
 

感染拡⼤の状況にもよりますが、5 ⽉ 10 ⽇（⽉）以降は通常の業務体制を予定しており
ます。 
 

何卒事情ご賢察の上、ご了承とご協⼒をお願い申し上げます。 


